

Årsrapport for 2020

Bjarne Mortensen Holding ApS
Engvej 137
2300 København S
CVR-nr. 35 52 44 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Bjarne Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Mortensen Holding ApS Engvej 137 2300 København S
	CVR-nr.: 35 52 44 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 17. august 2013
	Hjemsted: København
Direktion	Bjarne Mortensen, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 128.406, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.058.391.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-20.172	-18.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.608	319.801
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-30.560	50.233
Finansielle indtægter	1	20.309	0
Finansielle omkostninger		-2.940	-1.160
Resultat før skat		128.245	350.624
Skat af årets resultat	2	161	8.545
Årets resultat		128.406	359.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.406	359.169
		128.406	359.169

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		598.182	436.574
Kapitalandele i associerede virksomheder		291.019	321.579
Finansielle anlægsaktiver		889.201	758.153
Anlægsaktiver i alt		889.201	758.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		984.911	1.070.131
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		311.217	377.398
Andre tilgodehavender		0	89
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.143	0
Tilgodehavender		1.355.271	1.447.618
Likvide beholdninger		40.424	13.896
Omsætningsaktiver i alt		1.395.695	1.461.514
Aktiver i alt		2.284.896	2.219.667

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.958.391	1.829.986
Egenkapital	3	2.058.391	1.929.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.591	179.761
Selskabsskat		48.542	51.789
Anden gæld		19.372	58.131
Kortfristede gældsforpligtelser		226.505	289.681
Gældsforpligtelser i alt		226.505	289.681
Passiver i alt		2.284.896	2.219.667
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.829.985	1.929.985
Årets resultat	0	128.406	128.406
Egenkapital 31. december 2020	100.000	1.958.391	2.058.391

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.780	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.089	0
Andre finansielle indtægter	440	0
	<u>20.309</u>	<u>0</u>
	<u><u>20.309</u></u>	<u><u>0</u></u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-161	-8.545
	<u>-161</u>	<u>-8.545</u>
	<u><u>-161</u></u>	<u><u>-8.545</u></u>

Noter

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.
